

Press Release

2014 年 12 月 3 日 株式会社 gloops

視点を変えると世界が変わる!さあ、世界をまわせ!!

2.5D ぐるぐるアクション RPG 『ぐるりんクエスト』発表!!



株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、スマートフォン向け新作アクション PRG『**ぐるりんクエスト**』の開発を発表し、本日 2014 年 12 月 3 日(水)より、同作の情報を提供する公式サイトを公開いたしました。

『ぐるりんクエスト』公式サイト http://gloops.com/game/gururinquest

プロモーションムービー公開中! http://youtu.be/tROSft8gUPc

■「Project:Shift」から『ぐるりんクエスト』へ一 新感覚"2.5D ぐるぐるアクション RPG"誕生!

今までの常識をシフトさせるスマホゲームを目指して進行中のプロジェクト「Project:Shift」が、新ゲームタイトル『ぐるりんクエスト』としてついにベールを脱ぎます!

ゲームシステムには、今までにないアクションが楽しめる「ぐるりんシステム」を採用。横スクロールアクションの画面をフリックすると、ステージをぐるっと回転し、新たなルートやアイテム、攻略法を発見することができます。

「ぐるりんシステム」を駆使して世界を回す、2D でも3D でもない"2.5D ぐるぐるアクション"をぜひご体験ください!



■12月10日(水)より事前登録&β版先行プレイヤー応募受付開始!

『ぐるりんクエスト』は、2014 年 12 月 10 日(水)より、事前登録の受付開始を予定しております。加えて、皆さまにいち早く本作をご体験いただける β(ベータ) 版先行プレイヤーの応募受付も、同日より開始いたします。

今後も、公式サイト等を通じて『ぐるりんクエスト』の最新情報を順次お知らせしてまいります。どうぞご期待ください!



【タイトル概要】

□タイトル名: ぐるりんクエスト

□ジャンル : 2.5D ぐるぐるアクション RPG

口価格 : 無料(アイテム課金制)

口対応 OS : iOS / Android

□公式サイト: http://gloops.com/game/gururinquest

コピーライト表記 © gloops, Inc.

本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

グループスは、インターネット上で様々な人とコミュニケーションを取りながら遊ぶソーシャルゲームの開発・運営を行うソーシャルアプリケーションプロバイダです。現在までに、バトル系シリーズである「大乱闘シリーズ」、スポーツ系シリーズである「大熱狂シリーズ」などを中心としたソーシャルゲームの開発・運営を行っております。

設立:2005年8月2日 代表取締役社長:池田 秀行

事業内容:ソーシャルアプリケーション事業

<本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 4番 5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

株式会社 gloops 広報部

TEL:03-5549-7373 MAIL:pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc